
Contatos Institucionais 

FACC – Faculdade Concórdia 

Equipe Técnica 

Assistente Social Deizel Dainara 
Voss 

deizelvoss@yahoo.com.br 

Representante das 
Coordenações de 

Curso 

Rutinéia Rossi direito@facc.com.br 

Representante dos 
Docentes 

Deivid Roque de 
Moraes 

 deivid@facc.com.br 

Representante dos 
Discentes 

Everton 
Fagundes 

evertonfagundes1997@hotmail.com 

Representante da IES Neiva Schwertz neiva@facc.com.br 

Representante SAE Simone Cristiane 
Trombetta 

sae@facc.com.br 

Comissão Fiscalizadora 

 

Representantes da 
IES 

Aline Novara alinenovara@facc.com.br 

Jivago P. S. 
Ulgim 

jivago@facc.com.br 

 

 

Representantes dos 
Estudantes 

Tatiana Cristina 
P. M. da Costa 

Tatiana@facc.com.br 

 

Hiago Grezel hiago@facc.com.br 

Matheus R. 
Restelatto 

matheusrestelatto@facc.com.br 

 

Representantes da 
Sociedade Civil 

Sônia G. Hack soniahack@facc.com.br 

 

gustavo@facc.com.br Gustavo dos S. 
Brigaton 

Representante da 
Gerência de 
Educação 

Vera Lúcia G. 
Carvalho 

veracarvalho@sed.sc.gov.br 


